
 1 

 

 

 

 

Καλλιθέα 04.06.2024 

Αρ. Αποφ. 57/2024 

 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ωραρίου Λειτουργίας των Κέντρων Δημιουργικής 

Απασχόλησης Παιδιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης του  Δήμου Κασσάνδρας κατά 

τη θερινή περίοδο και κατά τη διενέργεια των ευρωεκλογών .» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  

57/2024 

 

Ο Πρόεδρος της Κ.Ε.ΔΗ.Κ. 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 58, του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων κι 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α’/2006) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α΄/2007), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

4. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 

Κασσάνδρας (ΑΔΑ: 6Ω22ΟΛΣ4-6ΘΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας των ΚΔΑΠ με αριθ. 613/28.11.2011 

(ΑΔΑ:457ΦΟΛΣ4-Ξ0Τ). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  
Γραφείο Γραμματείας Διοίκησης & Γενικής Διεύθυνσης 

Ταχ. Δ/νση: ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 2, ΚΑΛΛΙΘΕΑ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ,  ΤΚ:63077 

Πληρ.: Παπανικολάου Μαρία 

ΤΗΛ.: 23740.20060-23997 (εσωτ. 66) 

e-mail: praktikogr@kedik.com.gr 

 

 

Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κασσάνδρας 
Αρ.Πρ. : 1587 Οικ. 

Ημ.Πρ. : 04/06/2024

Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κασσάνδρας 
Αρ.Πρ. : 1587 Οικ. 

Ημ.Πρ. : 04/06/2024

mailto:praktikogr@kedik.com.gr
ΑΔΑ: 91ΣΝΟΛΣ4-Β2Ω



 2 

6. Την ανάγκη προσαρμογής του ωραρίου λειτουργίας των ΚΔΑΠ κατά τους 

θερινούς μήνες για την εξυπηρέτηση των εργαζόμενων γονέων και την 

αξιοποίηση σωστά του ελεύθερου χρόνου των παιδιών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

Α. Τον καθορισμό λειτουργίας των Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών  

(Κ.Δ.Α.Π.) της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας κατά τους θερινούς 

μήνες και της εργάσιμες ημέρες από Δευτέρα έως Παρασκευή ως εξής: 

1. Από 24/06/2023: 

 Κ.Δ.Α.Π. Νέας Φωκαίας : 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Καλλιθέας: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Κασσάνδρειας: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Καλάνδρας: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Νέας Σκιώνης: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Παλιουρίου: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 Κ.Δ.Α.Π. Πευκοχωρίου: 08:00π.μ. – 14:00μ.μ. 

 

2. Από 17/06/2024: 

 Κ.Δ.Α.Π. Πολυχρόνου: 08:00π.μ. – 16:00μ.μ.. 

 

Β. Τα Κέντρα Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών  (Κ.Δ.Α.Π.) της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας που θα είναι εκλογικά κέντρα δεν θα 

λειτουργήσουν την Παρασκευή 7 Ιουνίου 2024 και τη Δευτέρα 10 Ιουνίου 2024 

καθώς στεγάζονται σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

που θα διενεργηθούν οι εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 . 

 

 

 

 

Κοινοποίηση    

1. Ενδιαφερόμενοι 
2. Τμήμα Παιδείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
4. Τμήμα Προσωπικού και Διοικητικών 
Υπηρεσιών 
5. Ιστοσελίδα της Κοινωφελούς επιχείρησης 
του Δήμου Κασσάνδρας 
 

 Ο Πρόεδρος του 
Διοικητικού Συμβουλίου  

 
 
 

  ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 91ΣΝΟΛΣ4-Β2Ω


		2024-06-04T12:19:05+0300
	Athens




